
 

   АДМИНИСТРАЦИЯ 

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

«28» ноября 2016                г.  Аксай                                                 № 822     

 

Об утверждении мест проведения  

универсальных ярмарок на территории 

Аксайского городского поселения 

на 2017 год.      

               

Руководствуясь Федеральным Законом от 28.12.2009г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Областным законом от 16.04.2010г. № 389-ЗС «О полномочиях 

органов государственной власти Ростовской области в сфере 

государственного регулирования торговой деятельности в Ростовской 

области», постановлением Правительства Ростовской области от 07.11.2013г. 

№ 681 «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории 

Ростовской области и продажи товаров на них»,  -  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить перечень мест проведения ярмарок на территории   

Аксайского городского поселения на 2017 год по адресу: 

- ярмарка выходного дня на бесплатной основе: г.Аксай, ул.Объездная/ 

пр.Ленина, 40 (кадастровый номер земельного участка 61:02:0120103:798). 

- сезонная универсальная ярмарка на бесплатной основе: г.Аксай, пр.Ленина 

(в районе  Аксайского городского рынка) 

- сезонная сельско-хозяйственная ярмарка на бесплатной основе: г.Аксай, 

площадка между ул.Мира и ул.Дружбы.  

2. Признать утратившим силу постановление Администрации 

Аксайского городского поселения от 19.11.2015г. № 821. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя Главы Администрации Аксайского городского поселения 

О.А.Калинину. 

Глава Администрации 

Аксайского городского поселения                                           А.В.Головин        
 

Постановление вносит сектор по экономике и инвестиции 


